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11. Önerileriniz (Bölüm bazında geliştirilmesi gerektiğini düşündüğünüz tavsiyelerinizi 

ve çözüm önerilerinizi yazınız) 

Sınav odaklı sınavdan önce bence quiz tarzı konuyu pekiştirmeye dayalı etkinlikler yapılabilir 

Hocaların maillere geri dönüşleri 

İngilizce dışında ikinci yabancı dile önem verilmesi 

cv 'ye katkı sağlayabilecek türde faydalı etkinlikler gerçekleştirilmesini arzu ederim 

Dil ogrerimlerine daha çok önem verilmeli 

İş hayatında öğrencilere daha fazla fayda sağlayacak uygulamalı dersler ve yabancı dili daha 

fazla öğrencilere öğretmek 

İngilizce hazırlık daha da dikkat edilebilir olabilir. 

Bazı bölüm hocalarımızın ders anlatım tekniklerinin çağın çok gerisinde kaldığını 

düşünüyorum.  

Ne yazık ki pratik ağırlıklı bir eğitim çok sınırlı. Derslerin çoğunu ezberleyerek geçiyoruz. 

Oysa birçok derste, bir diplomat ya da üst düzey devlet yetkilisi gibi düşünmemizi sağlayacak 

uygulamalara yer verilmeli. Analiz yazma, dış politika olaylarını yorumlama gibi becerileri 

kendi kendimize değil, ders kapsamında kazanabilmeliyiz.  

Bunun yanında bazı hocaların sınavları çok geç okuması, hak ettiğim puanı vermemesi, itiraz 

ettiğimizde sınav kâğıdına yeterince bakmadan “eksik yok” denilerek geçiştirilmesi ve 

maillere dönüş yapılmaması da ciddi bir sorun. 

Yabancı dil olanaklarının kesinlikle geliştirilmesi gerekiyor ayrıca seçmeli derslere yapay 

zeka kullanımı ve bizi iş hayatına hazırlayacak dersler eklenebilir. Fakat en önemlisi staj 

olanağının zorunlu olmaması bizleri oldukça zorluyor 

Bölümün öğrenci kulübüne biraz daha desteklemesi gerektiğini düşünüyorum. 

12. Fakülte bazında ya da Biga'da öğrenci olma noktasında geliştirilmesi gerektiğini 

düşündüğünüz tavsiyelerinizi ve çözüm önerilerinizi yazınız 

Daha fazla etkinlik yapılmalı merkeze oranla burada yapıldığını düşünmüyorum 

Ufak çaplı da olsa Kış şenlikleri yapılabilir. 

Okulda daha aktıf etkinlik yapılması öğrencilerin sosyal hayatlarında daha önemli rol 

alacağını düşünüyorum 

Ağaköy'de olan bir fakülte imkanları geliştirse de öğrenci bazında memnuniyet gösteremez. 

Çünkü köy köydür. Emekleriniz için size teşekkür ederiz. 

Bigada ve Ağaköyde kafeler dışında zaman geçirebileceğimiz alanlar yok ve merkezde bir 

etkinlik olduğu zaman gitmek zor oluyor bunun için otobüs ayarlanabilir 

Öğrenciler için aktif yerler açılmalı,bazı sınıflara bakım yapılmalı, tuvaletler temiz olmalı 



Bigada öğrenciler için ulaşım olanaklarının gelişmesi ve daha fazla faydalı etkinlik yapılması 

gerekiyor 

Okulun konumu. 

Öncelikle okulumuzda hali hazırda bulunan fitness salonumuzun açılması, daha fazla spor 

olanağı öğrenci için uygun olucak okulun ayarladığı daha fazla merkez kampüs içeren geziler 

veya programlar düzenlenebilir.sosyal etkinlik bakımından sadece kulüplere bağımlı bir 

kampüs bir süre sonra tek düze eğlencelerden oluşan bir kısır döngüye giriyor. Genel olarak 

daha fazla gezi düzenlenebilir. (10 kasım vb günlerde ANITKABİR gezisi gibi Biga İktisadi 

İdari Bilimler kampüsündeki öğrencilere özel gelenek olarak ele alınacak ve dönemden 

döneme aktarılacak ,okulun birlik ve beraberliğini güçlendiren etkinlikler ) Hocalarımızın 

ders anlatma teknikleri halkında güncel bilgilerden ne kadar haberleri olduğu 

incelenebilir ,belki hocalara özel seminerler ile öğrencilere nasıl daha iyi ders anlatabilicekleri 

halkında güncel bilgiler aktarılabilir.Dumansız kampüs mantrası çok güzel lakin kampüs 

içerisinde bu kurala uyan görmek çok zor bu konuda yaptırımlar güçlendirilebilir. Ve en 

önemlisi çanakkale merkezdeki üniversite etkinliklerine ulaşımın okulun yardımı ile 

sağlanması sonuçta bizde çanakkale 18 mart üniversitesi öğrencisiyiz ama bazı kaynaklara ve 

etkinliklere kendi imkanlarımızla katılmaya zorlanmamız veya ilgilenilmemesi kampüsün çok 

büyük bir kaybı. Teşekkürler. 

Direk fakültenin yeri değişmeli. 

bağlılığını artırmanın ilk adımı, mevcut imkanların öğrenciye gerçekten sunulmasıdır. 

Defalarca dilekçe verilmiş olmasına rağmen spor salonunun kullanımına izin verilmemesi 

veya kapalı tutulması kabul edilemez bir durumdur. İlk ve en acil çözüm önerisi; spor 

salonunun belirli saatler dahilinde, engeller olmaksızın tüm öğrencilerin kullanımına 

açılmasıdır."Şu anki sportif faaliyetlerin sadece voleybol turnuvası üzerine kurulmuş olması, 

farklı ilgi alanlarına sahip binlerce öğrenciyi dışarıda bırakmaktadır. Öğrencilerin sadece 

voleybol değil; okçuluk, masa tenisi, badminton, eskrim veya savunma sporları gibi farklı 

branşlarda da kendilerini geliştirmek istemeleri en doğal haklarıdır. Bu branşlar için gerekli 

temel ekipmanların sağlanması ve uzman eğitmenler eşliğinde kursların başlatılması, kampüs 

hayatını canlandıracaktır." Biga’nın sert kış soğuğunda öğrencilerin tek seçeneği kantinlerde 

veya kampüs dışındaki kafelerde oturmak olmamalıdır. Sadece 'çay içilen' alanlar yerine, hobi 

odaklı ve üretkenliği destekleyen kapalı alanlara ihtiyaç vardır: • Hobi Atölyeleri: Resim, 

müzik, el sanatları veya dijital içerik üretimi için gerekli ekipmanların bulunduğu küçük 

'üretim odaları' kurulabilir. 

Otobüslerin fiyatı ucuzlamalı 

Fakülte'nin Biga'ya yapılması sebebiyle fakülte üyeleri ve biga halkının öğrenci dostu olması 

gerektiğini düşünüyorum. Fakülte ve çevresinin 2000 sonrası öğrenciler için uygun olduğunu 

düşünmüyorum. Ayrıca fakülte öğrenciler için var ise öğrencilerin girdiği her ortamın temiz 

ve kaliteli olması gerektiğini düşünüyorum. Öğrencilere ait doğru düzgün bir mescit ve 

abdesthane yok, personeller için olması ama öğrenciler için olmamasının doğru olduğunu 

düşünmüyorum bu nedenle düzgün bir abdesthane ve mescitin kullanıma açılmasını 



öneriyorum. Tavsiyem öğrencilere yönelik daha renkli, keyifli, temiz ve kaliteli ortamların 

olması gerektiğidir. Ek olarak okulumuzun arazisi geniştir ve bunun öğrenci odaklı kullanıma 

uygun hale getirilmesi güzel olabilir. 

Hocalara sınavları okuma tarihlerini geciktirmemeleri hakkında bir uygulama yapılması şart 

hala açıklanmayan sınavımız var. Ek olarak yabancı dil derslerinde aktif katılımın 

desteklenmesi iyi olabilir. 

Okulun öğrencilere daha çok sahip çıkmasını sadece öğretmen taraflı olmamalarını ve 

hocaların derslerde sadece ders işlemesini istiyorum 

Biga ya ulaşım kolunun daha fazla kuvvetlenmesi gerektiğini düşünüyorum ulaşımın 

ucuzlaması gerekmektedir 

Boyası yeniden yapılsa iyi olur 

Gelişmesi gereken kısımlar say say bitmeyecektir çünkü sonuç olarak köye kurulmuş bir 

fakültedeyiz. İmkanlar kısıtlı, yapılacak aktivite değil köyde, Biga'da bile yok. Ulaşım pahalı 

bu yüzden gezme görme olanağımız da oldukça kısıtlı. Öğrenci olarak bütçelerimiz tahmin 

edilebileceği üzere ulaşıma yüzlerce lira bayılacak kadar çok değil. Ayrıca yapılacak aktivite 

bile yokken sırf kampüs kalabalık duracak diye bizi haftanın 5 gününde de okula gelmek 

zorunda bırakmanın da mantığını öğrenciler olarak anlayabilmiş değiliz. Sadece tek derse 

gelmek zorunda olduğumuz 3 günümüz var. Bazı öğrenciler Biga'dan geliyor. Bu zahmeti 

öğrenciye yapılan bir saygısızlık olarak görmekteyim. 

Kesinlikle yerleşkemiz ve fakültemiz içerisinde öğrenci dostu cafe ve işletmelerin sayısını 

arttırmak için girişimcilere yardımcı olunmalı çeşitlilik açısından bu hizmeti sağlamak 

isteyenleri bürokrasiye boğup kaçırmak yerine teşvik edilmeli. Ayrıca spor salonunun bu 

kadar ulaşılamaz olması çok manasız ne zaman kullanmak istersek erişmek için verdiğimiz 

çaba boşa çıkıyor en azından basketbol voleybol ve tenis için saha veya alan açılması 

gerekiyor. Dersler haricinde fakültede vakit geçirmek istemeyenler bu tür girişimlerle burayı 

daha çok benimseyebilir maalesef bu durum bizde mevcut değil. Gereğinin yapılmasını arz 

ederim. 

Değerlendirme 

Öğrenci Memnuniyet Anketi 2025 sonuçları, öğrencilerin bölümün akademik yapısını ve 

öğretim kadrosunu genel olarak olumlu değerlendirdiklerini, ancak özellikle yabancı dil eğitimi, 

uygulamalı ders içeriği ve kariyer yönlendirme konularında daha güçlü bir destek beklentisi 

içinde olduklarını göstermektedir. İngilizce ve ikinci yabancı dil eğitimine daha fazla ağırlık 

verilmesi, derslerde ezbere dayalı anlatım yerine analiz, yorumlama ve uygulama becerilerini 

geliştiren yöntemlerin kullanılması yönündeki talepler dikkat çekmektedir. Ayrıca öğrenciler, 

staj imkânlarının artırılması, kariyer planlamasına yönelik etkinliklerin çoğaltılması ve ders 

içeriklerinin güncel, görsel ve etkileşimli materyallerle desteklenmesi gerektiğini 

vurgulamışlardır. Bu geri bildirimler, öğrencilerin yalnızca teorik bilgi değil, aynı zamanda 

mezuniyet sonrası hayata doğrudan katkı sağlayacak beceriler kazanmak istediklerini ortaya 

koymaktadır. 



Anket bulguları aynı zamanda fakültenin fiziksel konumu, ulaşım olanakları, sosyal yaşam, 

spor alanları ve kampüs imkânları gibi yerleşke koşullarına ilişkin memnuniyetsizliklerin 

belirgin olduğunu göstermektedir. Ulaşım maliyetlerinin yüksekliği, merkeze erişimde yaşanan 

zorluklar, spor salonunun aktif kullanılmaması, sosyal ve kültürel alanların yetersizliği, temizlik 

ve bakım konularındaki eksiklikler öğrencilerin kampüs aidiyetini olumsuz etkilemektedir. Bu 

durum, eğitim kalitesiyle birlikte yaşam kalitesinin de öğrenci memnuniyetinde belirleyici 

olduğunu göstermektedir. Öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda, kampüs olanaklarının 

iyileştirilmesi, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması, ulaşım ve fiziksel altyapının 

güçlendirilmesi yönünde atılacak adımların, bölüm ve fakülteye yönelik memnuniyeti anlamlı 

biçimde artıracağı değerlendirilmektedir. 

 

 

 

 


